Danych wyrobdw

 Charakterstyki ogélne

Trzonek
Ksztatt banki

Wykonczenie banki
Pozycja pracy

Trwatos¢ 5% EM

Trwatos¢ 5% EL

Trwatos¢ 10% EM
Trwatos¢ 10% EL
Trwatos¢ 20% EM
Trwatosé¢ 20% EL
Trwatos¢ 50% EM
Trwatos¢ 50% EL

Charakterystyki swietlne

Opis wiazki

Kat rozsytu
Techniczny kat
rozsytu

Swiattosé

Kod barwy
Wskaznik oddawania
barw Ra

Opis barwy

Temp. barwowa
Techniczna tempera-
tura barwowa

Bezp. str. sw.
Skutecznos¢ swietlna
LLMF - koniec trwa-
tosci

Utrzymanie stru-
mienia 2000h

E27

PAR30L [PAR 3,75 cala / 95 mm
dtuga]

przezroczysta

uniwersalna [dowolna lub uniwersalna
(V)]

5000 hr

9000 hr

5500 hr

10000 hr

6000 hr

12000 hr

8000 hr

15000 hr

punktowy
10D

9D

49000 cd
930 [Tb 3000K]
88 (min), 91 (nom) Ra8

cieptobiata
3000 K
2950 K

2700 Lm
69 Lm/W
80 %

94 %

MASTERColour CDM-R

Elite

MASTERColour CDM-R Elite 35W/930 E27 PAR30L 10D

Kompaktowa ceramiczna metalohalogenkowa reflektorowa lampa

wytadowcza o bardzo wysokiej skutecznosci swietlnej i diugiej

trwatosci, emitujaca wyrazne, soczyste, biate Swiatto o duzej wiernosci

oddawania barw

Utrzymanie stru-
mienia 4000h
Utrzymanie stru-
mienia 8000h
Utrzymanie stru-
mienia 12000h
Utrzymanie stru-
mienia 15000h
Sredni str. $w.
Wspotrzedna chro-
matycznosci X
Wspotrzedna chro-
matycznosci Y
Luminous flux in 90°
cone

Moc uktadu EM
Moc uktadu EL

Moc lampy

Moc lampy EM

Moc lampy EM 25°C,
Znam.

Moc lampy EL

Moc lampy EL 25°C,
Znam.

Napigcie lampy
Prad lampy EM

Prad lampy EL

Czas zaptonu

Czas osiagania 90%
str. $w.

Czas ponownego
zaptonu [min]
Przyciemnianie

90 %

86 %

82 %

80 %

2000 Lm
0.437 -

0.400 -

2400 Lm

Charakterystyki elektryczne

47 W
43 W
5w
35W
40.0 W

5w
39.0 W

88V

0.450 A
0.450 A

30 (max) s
3 (max) min

15 (max) min

brak

PHILIPS



MASTERColour CDM-R Elite

Czas rozjasniania 60% 120 s
str. $w.

¢ Ochrona srodowiska

Klasa wydajnosci A
energetycznej

Zawartosc¢ rteci (Hg) 4.7 mg
Energy consumption 43 kWh
kWh/1000h

* Charakterystyka pomiarowa

Cykle zatacz/wytacz 1350X

* Wymgania dot. opraw o$wietleniowych

Temp. trzonka 200 (max) C
Temp. banki 300 (max) C

* Wymiary produktu

Dtugos¢ catkowita C 123 (max) mm

Srednica D 97 (max) mm
Dtugos¢ catkowita C =~ 4.84 (max) in
[cale]

Warnings and safety

* Uzywac tylko z elektronicznymi statecznikami

Rysunki techniczne

D

* Dane produktu

Kod zamoéwienia
Kod produktu
Nazwa produktu

Nazwa produktu na
zamowieniu

Liczba sztuk w
opakowaniu
Opakowanie zbiorcze
Liczba opakowan w
kartonie zbiorczym
Kod kreskowy na
produkcie

Kod kreskowy na
opakowaniu zbior-
czym

Kod logistyczny -
12NC

Kod ILCOS

Waga netto 1 szt.

241928 00

871829124192800
MASTERColour CDM-R Elite
35W/930 E27 PAR30L 10D
MC CDM-R Elite 35W/930 E27
PAR30L 10D
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8718291241928

8718291241935

928108100630

MRS/UB-35/930-H-E27-95/125/10
0.220 kg

» Statecznik musi zawierac¢ zabezpieczenia przed koncem trwatosci

(IEC 61167, IEC 62035)

Product

MASTERColour CDM-R Elite 35W/930 E27 PAR30L 10D

C(Max) D (Max)

CDM-R Elite 35W/930 E27 PAR30L 10D 123 97
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MASTERColour CDM-R Elite

Dane fotometryczne
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CDM-R Elite 35W /930 PAR30L

© 2014 Koninklijke Philips N.V. (Royal Philips)
Wszelkie prawa zastrzezone

PHILIPS

Dane moga ulec zmianie bez uprzedniego powiadomienia. Znak towarowy jest wiasnoscia
Koninklijke Philips N.V. (Royal Philips) lub odpowiednich podmiotow .
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